
استانداران سمنان ، مازندران و
قزوین انتخاب شدند

سخنگوی دولت از انتخاب استانداران سمنان ، مازندران و قزوین در
جلسه دیروز (یکشنبه) هیئت دولت خبر داد.

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام کرد:در جلسه دیروز هیئت دولت،
مهدی یونسی رستمآبادی به عنوان استاندار مازندران، محمدجواد
کولیوند به عنوان استاندار سمنان و محمد نوذری به عنوان استاندار

قزوین انتخاب شدند. 

محمدجواد کولیوند متولد سال ۱۳۴۶ در تویسرکان استان همدان است.
او نمایندهٔ دوره نهم و دوره دهم کجلس شورای اسلامی از حوزه
انتخابیه کرج و اشتهارد و فردیس در استان البرز بوده و نایب رئیس
اول کمیسیون سیاست داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی در دوره نهم
و رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی دوره دهم

بود.

کولیوند همچنین در مقطعی از سویعبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر وقت
کشور به قائممقامی او در امور مجلس منصوب شد. او در سال ۱۴۰۳ در

انتخابات ریاست جمهوری او رئیس ستاد کشوری مسعود پزشکیان بود.

کولیوند علاوه بر قائم مقامی وزیراسبق کشور در امور مجلس و
نمایندگی دوره نهم و دهم مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه کرج،
اشتهارد فردیس و آسارا، سمتهایی مانند معاونت استانداری تهران و
فرمانداری ویژه کرج، معاون وزیر کشور، معاون پست بانک ایران و
مدیرکل اموال، پشتیبانی و ساختمان وزارت خارجه، نماینده دوره نهم

مجلس شورای اسلامی را نیز در کارنامه دارد.

محمد جواد کولیوند در سال ۱۳۸۷ توسط استاندار تهران و با حکم
وزیر کشور مصطفی پور محمدی فرماندار کرج منصوب شد. محمد جواد
کولیوند در بهمن ماه ۱۳۹۹ توسط رحمانی فضلی وزیر کشور دولت وقت
به سمت معاون وزیر در امور پارلمانی منصوب شد. کولیوند در جریان
انتخابات ریاستجمهوری ایران از نامزدی مسعود پزشکیان حمایت کرد و
همچنین مسعود پزشکیان او را به عنوان رییس ستاد کشوری خود منصوب

کرد.
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مهدی یونسی رستمی رئیس ستاد انتخاباتی پزشکیان در مازندران و از
چهرههای شناخته شده اصلاح طلبان بهعنوان گزینه نهایی استانداری
مازندران انتخاب شده و به احتمال زیاد، هفته آینده حکم خود را

دریافت کرد.

وی متخصص اورولوژی – فلوشیپ فوق تخصصی جراحی درون بین کلیه ،
مجـاری ادراری و تناسـلی ، اندویورولوژیسـت و از پزشکـان حـاذق و

خوشنام مازندران است.

سخنرانیهای شفاف وی در دوره انتخابات توجهات را به وی جلب کرد.
یونسی در دوران انتخابات درباره دلایل حمایتش از پزشکیان گفته
بود: دلیل حمایت ما از دکتر پزشکیان پیشینه قوی او در مدیریت،
پاکدستی، صداقت و نگاه تخصصی و کارشناسمحورشان به مسائل مختلف

است.

محمد نوذری آخرین استاندار ایلام در دولت دوازدهم و معاون اجتماعی
قرارگاه محرومیت زدایی وزارت کشور بوده است.

محمد نوذری بعد از رفتن قاسم سلیمانی دشتکی استاندار پیشین ایلام
به خوزستان، از یک ماه گذشته تاکنون سرپرست استانداری ایلام بود.
وی در سـه سـال گذشتـه نیـز معـاونت سیاسـی، امنیتـی و اجتمـاعی

استانداری ایلام را بر عهده داشته است.

نوذری، متولد سال ۱۳۵۲، دارای دکترای جامعه شناسی سیاسی پیش از
حضــور در ایلام، فرمانــداری شهرســتان اردل در اســتان چهارمحــال و

بختیاری را بر عهده داشت.

تدوین سند توسعه اجتماعی و تحولات مدیریتی زنان؛ ارتقاء بخشهای
هلیلان و چوار به شهرستان؛ تبدیل دشت عباس به بخش؛ افزایش
سازمانهای مردم نهاد استان از ۲۹۶ به ۴۹۶ سمن؛ راه اندازی خانه
احزاب و افزایش ۱۰۰ درصدی صدور مجوز فعالیت احزاب در استان از
مهمترین دستاوردهای دوران فعالیت نوذری در معاونت سیاسی، امنیتی

و اجتماعی استانداری ایلام است


